令和４年７月１９日

国分寺東小学校

保護者の皆様

下野市立国分寺東小学校長  人見 佳代子

夏休みの課題（国語・図工）提出について

保護者の皆様には、日頃より学校教育活動にご理解とご支援をいただいておりますこと感謝申し上げます。

 夏休みの国語・図工の課題では例年大変お世話になっております。休業明けに作品の確認や添削などを行い募

集先に提出するのですが、国語・図工課題の提出期限が短いため、課題提出締め切りを夏休み中に設けたいと思い

ます。保護者の皆様にはお手数をお掛けしますが、ご協力お願い申し上げます。

記

１ 夏休みの課題（国語・図工）の提出締め切り日   ８月２７日（土）

２ 課題提出可能日と時間

・８月２５日（木） ９：００～１１：３０

・８月２６日（金）１３：００～１６：００

・８月２７日（土） ７：４５～８：００、クリーン活動終了後～１１：３０まで

    提出場所

    正面玄関

・８月２７日（土）は PTA クリーン活動日が予定されています。

２７日の作品の提出場所は、職員室前廊下及び、各教室となります。

２７日は、国語・図工作品以外にお道具箱などの荷物を持ってくることも可とします。荷物を置く場

合は、各教室まで行き、各自のロッカーや廊下のフックに荷物を置いてください。

  ※ クリーン活動が雨天中止となった場合も、作品搬入をお願いします。

その場合は８：００～１０：００までを搬入時間とします。

※ 提出日に持って来られなかった場合、コンクールには出品できませんが、９月１日（木）にお子さん

が持って来られるようにしてください。

職員室

１年生 ２年生 ４年生 ５年生 ３年生 ６年生

校長室

・クラスごと国語・図工作品を分けて置いてください。

・図工、国語作品ともに名簿を用意しておきますので、提出し

た作品に丸を付けてください。

提出場所は職員室前廊下（下記参照）。

正面玄関から入り、職員室に声を掛けてから

作品を置くようにお願いします。